2023 年 2 月 17 日

各 位

会社名    スターゼン株式会社
代表者名   代表取締役社長 横田 和彦
コード番号  8043（東証プライム）
問合せ先   執行役員 管理本部長 石神 幸長

                             (TEL 03-3471-5521)

機構改組および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、機構改組、および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

1. 機構改組（2023 年 4月 1 日付）

・ 経営本部に ICT 管理部を新設する

・ 経営本部の業務部を廃止する。

・ 財務経理本部の資産マネジメント部を廃止する。

・ 製造本部に工場統括部を新設する。

・ 海外本部 輸入オファル部を廃止し、輸入オファル・加工食材部を新設する。

・ 生産事業本部に養豚事業部ならびに肉用牛事業部を新設する。

・ 生産事業本部の事業推進部ならびに事業管理部を廃止する。

2. 人事異動 （2023年 4月 1日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

岡田 堅吾

営業本部

関西統括部 副統括部長

兼）伊丹営業センター長

営業本部

関西統括部

伊丹営業センター長

柳澤 浩之
製造本部

工場統括部長

製造本部

製販管理部長

中村 猛

製造本部

工場統括部

製販管理部長

製造本部

本宮工場長

西本 貢

製造本部

工場統括部

本宮工場長

製造本部

本宮工場

生産管理室長

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

小池 公一 海外本部 副本部長
海外本部 副本部長

兼）海外事業管理部長

藤井 啓次郎
海外本部

海外事業管理部長

海外本部

海外事業管理部 特命担当部長

宣 祐治
海外本部

輸入オファル・加工食材部長

海外本部

輸入オファル部長

齊藤 英明
経営本部

ICT管理部長

経営本部

ＩＣＴ企画部 特命担当部長

松本 実
生産事業本部

養豚事業部長

生産事業本部

事業推進部長

上田 哲也
生産事業本部

肉用牛事業部長

生産事業本部

事業管理部長

以 上